
 
 

 

 

 

Федеральная служба по гидрометеорологии 

и мониторингу окружающей среды 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ  

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

(ДЕПАРТАМЕНТ РОСГИДРОМЕТА ПО ПФО) 
 

 

ПРИКАЗ 
 
 

 30 сентября 2025 г. 

 

   

 г. Нижний Новгород 

№ 46 

 

О проведении выборов в члены Общественного совета при  

Департаменте Росгидромета по ПФО 

В соответствии с Положением о Департаменте Федеральной службы по 

гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по Приволжскому федеральному 

округу, утвержденным приказом Росгидромета от 11.03.2013 № 106 и Положением об 

Общественном совете при Департаменте Федеральной службы по гидрометеорологии и 

мониторингу окружающей среды по Приволжскому федеральному округу, утвержденным 

приказом Департамента Росгидромета по ПФО от 18.07.2014 г. № 36 (в редакции приказов 

Департамента Росгидромета по ПФО от 18.11.2014 № 63; от 29.11.2022 № 89; от 26.09.2023 

№72) п р и к а з ы в а ю:  

 

1. В связи с окончанием полномочий членов Общественного совета при 

Департаменте Росгидромета по Приволжскому федеральному округу провести процедуру 

выборов в состав Общественного совета. 

2. Информацию о процедуре проведения выборов и образцы документов разместить 

на сайте Департамента Росгидромета по ПФО (www.pfo.meteorf.ru).  
 

 

 

Начальник 

Департамента Росгидромета по ПФО                                                                        Л.А. Лаптев 

 

 

 

 

 

 

 

 


